

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۳۰ مرداد ۱۴۰۱

شماره ۶۱۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ گازرسانی به ۵۶ روستای مازندران در هفته دولت/سال ۱۴۰۲ پایان گازرسانی به استان
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، گفت: گازرسانی به ۵۶ روستا با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان به اتمام رسیده و در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

★ فرمانداران در برنامه‌های اربعین اختیار کامل دارند
استاندار مازندران گفت: در ارتباط با بحث اربعین، فرمانداران اختیار کامل دارند و باید در هر کجا با بهترین تصمیم، به بهترین شکل ممکن عمل کنند.

★ واکسیناسیون پایانی بر فوتی‌های کرونایی
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه با واکسیناسیون می‌توانیم فوتی صفر شود، گفت: همه افرادی که در ۶ ماهه گذشته فوت شدند طی این مدت هیچ واکسنی دریافت نکردند که مهم‌ترین درخواست ما توجه به بحث واکسیناسیون است.

★ کشور در مرحله تحقق دولت اسلامی است/ کمک بسیج کارمندان برای پرداخت تسهیلات به کشاورزان
مسئول بسیج کارمندان مازندران، گفت: کشور در مرحله تحقق دولت اسلامی است، پس برای این موضوع نیاز به اداره معنوی و مهدوی نیاز داریم، تا اداره و مدیر ما داری معنویت و مهدویت نشویم نمی‌توانیم زمینه تحقق عدالت را فراهم کنیم.

★ تردد عادی و روان خودروها در محورهای شمال
رئیس پلیس راه مازندران گفت: تردد خودروها در محورهای مازندران عادی و روان است و ضرورت دارد رانندگان در حین رانندگی به هشدارهای پلیس توجه کنند.





ایرنا مازندران

❖ تولیدات صادراتی مازندران نباید به نام گمرکات دیگر استان‌ها ثبت شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با انتقاد از صادر کردن تولیدات این استان از مبدا دیگر استان‌ها به خارج از کشور، گفت: محصولات تولیدی صادراتی مازندران نباید به نام گمرکات در دیگر استان‌ها ثبت و به کشورهای دیگر صادر شود.

❖ دولت سیزدهم با حذف ارز ترجیحی از بخش خصوصی حمایت کرد

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران با اظهار این‌که بخش خصوصی از همان ابتدا مخالف ارز ترجیحی چهار هزار و ۲۰۰ تومانی بود، گفت: دولت سیزدهم با حذف ارز ترجیحی از بخش خصوصی حمایت کرد.

مهر مازندران

❖ علم و مهارت دو بال مهم اشتغال است

نماینده ولی فقیه در مازندران با اظهار اینکه علم و مهارت دو بال مهم برای اشتغال است، خواستار توجه دانشگاه‌ها به این مسائل شد.

❖ پایان رویایی زمین خواران و ساحل‌خواران با سنددار شدن تمامی اراضی ملی در غرب مازندران

اراضی ملی یکی از مهمترین داشته‌های دولت و مردم محسوب می‌شود که در سال‌های گذشته از سوی زمین‌خواران و ساحل‌خواران مورد دخل و تصرف قرار داشت که دولت با اهتمام در اجرای جامع حدنگار (کادستر) و صدور سند برای تمامی اراضی ملی در غرب مازندران به آن پایان داد.

❖ ۴۰ میلیارد تومان در دولت سیزدهم برای نوسازی شبکه برق مازندران هزینه شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت که ۴۰ میلیارد تومان طی یک سال گذشته از محل اعتبارات ملی و استانی برای نوسازی و بهسازی شبکه توزیع برق استان هزینه شده است.

❖ خبرنگاران مازندران جهادی و انقلابی هستند

مسئول بسیج رسانه مازندران با بیان این‌که اصحاب رسانه استان انقلابی و جهادی هستند، گفت: به رغم همه سختی‌ها و بی‌مهری‌ها، خبرنگاران استان پای کار هستند.





نوشهر و چالوس
۶۸۳ subscribers



تورهای بدون مجوز در مازندران زیر ذره بین

رئیس حراست میراث فرهنگی مازندران:

- ◆ شناسایی و رصد تورهای مختلط و غیرمجاز در دستور کار جدی این اداره کل و پلیس فتا استان قرار گرفت
- ◆ تمام تبلیغات تورهای مسافرتی توسط پلیس فتا در فضای مجازی رصد شده و از ادامه فعالیت تورهای غیرمجاز جلوگیری خواهد شد.
- ◆ پس از شناسایی و رصد تورهای گردشگری غیرمجاز در فضای مجازی متولیان آن‌ها برای برخورد جدی و قانونی به پلیس فتا معرفی می‌شوند.
- ◆ فقط دفاتر خدمات مسافرتی و سیاحتی که دارای مجوز بند ب هستند می‌توانند با استفاده از ظرفیت راهنمایان رسمی که دارای کارت هستند اقدام به برگزاری تور کنند و این هشدار است برای گردشگرانی که علاقه‌مند به استفاده از سفرهای گروهی در قالب تور هستند.
- ◆ هدف از شناسایی تورهای غیرمجاز، جلوگیری از سفر مردم نیست، بلکه این اقدام در راستای حفظ امنیت مردم و جلوگیری از وقوع هرگونه حادثه احتمالی و هنجارشکنی است.
- ◆ این نوع از تورها هیچ‌گونه پوشش بیمه‌ای ندارند و در طول سفر مخاطره‌ای برای مسافران پیش بیاید کسی مسئولیت آن را به عهده نمی‌گیرد.

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۸۲۹ subscribers

Pinned message

به مازندران رسیده است؟ ♦ خبری دیروز در فضای مجازی استان به همراه

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



تخصیص نهاده به واحدهای مرغ گوشتی

♦ مسعود احمدی حاجی معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

- ◆ با توجه به ابلاغیه‌های شورای امنیت ملی مبنی بر اجرایی کردن تولید و مصرف مرغ سبز، از تاریخ اول شهریور ماه امسال تخصیص نهاده برای واحدهای مرغ گوشتی تمامی سویه‌ها حداکثر تا ۴۵ روزگی انجام می‌گیرد.

yjc.news/00YTvc

بابلی‌ها
۱۱,۰۸۴ subscribers

Pinned message

قربانی سدسازی‌های افسارگسیخته ▲ تداوم سدسازی‌ها در مازندران با بهان

بابلی‌ها

August 21



حمله تند امیرحسین زارع به نماینده مجلس: با سوءاستفاده از ما دنبال خریدن رأی مردم هستند

- ◆ بعد از اینکه در جهانی طلا گرفتیم، نماینده آمل اعلام کرد که ما دو قطعه زمین به ساروی و زارع اهدا کردیم که مردم خوشحال شدند درحالیکه این طور نبود.
- ◆ فقط خواستم برای مردم شفاف‌سازی کنم؛ اینکه کسی با سوءاستفاده از ما برای آینده خودش کرسی و رأی مردم را می‌خرد.
- ◆ ۱۳ ماه از آن زمان گذشته، نه ما زمین را دیدیم و نه اتفاقی رخ داده. ما به عشق مردم تلاش می‌کنیم.

یک‌شنبه، ۳۰ مرداد ۱۴۰۱

کانال #بابلی‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

@BABOLIHAA

